¶ Ad Orpheum.

Nūm te posse feras iterum pducere cantu?
Arboribus sensum nū dare posse putas?
Infans: satis est hominum si pectora mulces,
Vsq; adeo sensu sunt aliena fœo.

¶ Ad Romam.

Tolle caput qd maesta iaces regnante Leone?
Sit lætum pectus martia Roma tuum.
Orpheus egyptiis uenit modo iussus ab aruis,
Vt fore non dubites prosperiora tibi.

¶ Ad Orpheum.

Pelion œbaliis tantum ni debet equorum.
Qui docuere pati tergora posse uiros.
Pelion haud tantū tibi debet: at orbis amana
Qui puerum ascendi posteriora doces.

¶ De Orpheo.

Threicio eloquiū sociū est, sunt lesbica plectra
Et sociæ: in duplum plus sed amica Venus.

¶ Pasquillus loquitur.

Montis præsidio cytharam qui porto poeta
 Nō iam femineas horreo ut ante manus.
 Luce & n. prima fueram uelut ante: dolatum
 Marmor ero, fixus ridiculusq; lapis.

¶ Marphorius ad Pasquillum.

Audio saxa lyra, montes, ac marmora ducis.
 Sed me ne uexes, hic bene nam iaceo.

¶ Ad Phæbum.

Phæbe uale dudū colit rhodopeius Orpheus
 Ipse necas puerum. pro puero iste perit.

¶ Orpheus.

Orphe? hic ego sū, cytharę modulamie plātās
 Pisces, saxa, feras, aspida, auesq; trahens.

¶ Ad Pasquillum.

Noſe quo memorē lapidē, uel numine uatē?
 Nunc uates: marmor cras rediturus eris.

¶ Pasquillus.

Quā nūc gesto chelim dextra ne cernite, nāq;
 Sub niueo nō est in guine pulcra chelis.

¶ Ad Pasquillum.

Quid iuuat in mēsa uitā deducere pompa?
 Effluxo biduo uerteris in lapidem.

¶ Pasquillus.

Nūc sum, nūc nō sū, & sic ut Pasqllus amares
 Viuere felici tempora nostra die.

¶ Orpheus.

L'elli ciascuo horma Hamari dierti
L'elli ciaschun inuisa guerra e lenti
Et la infatiabil uoglia de giganti.
Comerta in riso ognunó i, toi lamenti
C'ouerta i festa, e gioco ognú sua doglia
Et tutti in pace, e amor siate feruenti.
V'si ciaschun secondo la mia uoglia
Laqual comáda el grá recfor del móte
C'ó uerde sero ognhó ornar so spoglia
Perche lui de iustitia e un chiaro fonte
Ornando el colle suo preclaro, e degno
Et placa ognú con sua legiadra fronte.
Ponete adunque ognú el uostro segno
Ad exaltare sua famola tromba
Che per uirtu sacquista ogni alto regno.
Per tutto il nome e il suo ualor rimbóba
La Fama/la sua gl'oria alta e diuina
Con eternal memoria qui se impióba
Ecco qui el monte che nel ciél confina
Et gia del mondo ogni gran porzione
Como suggesta/ illui sempre se inclina
Qual custodito e dal summo Leone
Et per le ambe lor forze in ogni lato
Subiugarano el Maumettan dracone.
Hor si potra ben dir mondo beato
Florido: Ameno: & si felice, e sancto
Poi che reducto in pace, e in aureo stato
Coprasí donq; ognun di aureo Manto